
KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

KENWOOD  CORPORATION

B60-5160-10 01  MA          0107FE



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

÷
÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

÷

÷

÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

÷

÷

÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

÷
÷
÷

÷

÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

AC IN

÷

÷
÷

÷

÷

➔



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

÷

÷
÷
÷

÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

OPT IN

LINE OUT

÷
÷
÷

÷
÷
÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

5

÷

÷ 5

÷ 7

1

2

3

4

77STOP

,4 ,5

1

3

,4 ,53

2

?

*5160/10-17/JA 01.10.8, 9:03 AMPage 14 Adobe PageMaker 6.5J/PPC



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

4

÷

÷

÷

AUTO PRESET

3 , 4

1

3 , 4

3 , 4

1 2

1

2

3

--FM 87.50



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

4 ¢

6

1 6

2

÷

1

2

3 fi %

4

5 4 
¢

--FM 87.50

--FM 87.50

--FM 87.50

SET

CLEAR/
DELETE

3

1

2

5

4 , 6



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2

0

0

3 6

4

7STOP

1

4

4

1

3

¢

¡

P.MODE

( 1 ), ( 3 )

( 2 )

01 0:09

7STOP 4 ¢3 421



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

7

6
¢
4

¡
1

7 0

÷
÷ 6

÷

÷
÷
÷

÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2

3  6

4

7STOP

7STOP1

2 0

3

1

4

4

4

1

3

¢

¢

¡

P.MODE

4

NO TITL E 001



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

7

6

¢
4

¡
1

7 0

÷

÷ 6

÷
÷

TRACK TI002



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

7STOP

7STOP1

1

4

4

4

¢

¢

TIME
DISP.

2

3

MENU/

SET/DEMO

3

TAPE EQ.

4

1

2
0

0

3 23

3
2

4

PE 0000 TA

A

APE T 

(1), (2)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

7

3 ¢ 2 4

3 4 2 ¢

7 0

÷

2

÷ 23

÷
÷
÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2

3 4 ¢
4 ¢

4

--FM 87.50

4 31

4

2

3

1

2



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

 

÷

4 ¢

fi %

÷

÷ 4 ¢ fi %

÷

A FM 76.1   0

M FM 76.1 0



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2

3

4

÷

AUX

4

1

41 2



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

3

1

2

31 2

1

2

3

÷
÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2

0

0

7

3

7STOP

3

1

4

2 1 7STOP 444

( 1 ), ( 3 )

( 2 )



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

4

4

7

÷
÷
÷
÷
÷

00 1 73R :53



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2

0

0

7

3

0

0

( 1 ), ( 3 )

( 2 )

6

1

4

4 41

,5

3

6

,5 62

,5 6

A

APE T 

(1), (2)



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

4 ` 3
7

5

2

2

6

=

➔

T APE 0000

REVERSE

TAPE REC0000



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

6

7

÷

÷
÷

÷



÷

÷

03 2- :37

DISP./
CHARAC.

TIME DISP.

➔

03 32T :45

03 63-T :15

003 1:23



÷

÷

÷

÷

0 01 1: 32

0 03 -2: 73

0 03 32T :45

0 03 63-T :15

0 01 R 74: 00

001 0: 11

DISP./
CHARAC.

TIME DISP.

0 01 R 74: 00



VOLUME /
MULTI-CONTROL

MENU/ SET/DEMO

1

2

3

C ONT TSAR ?

➔

LOUDNESS  ON

EX.  BA SS  ON

SOUND

SOUND



1

2

3

÷

÷

BASS  +8

TONE

SET

VOLUME

001

WM  SURROUND



1

2

3

4

5

VOLUME /
MULTI-CONTROL

AUX

MENU/

SET/DEMO

A UX  INPUT ?

÷

MUTE

0 01 0:09



1 6 
6 

2 7

3

4

5
4 5

6 6 
6 

7

÷__ P- 80

7STOP

SET

P.MODE

CLEAR/
DELETE

CD

MD

6

6



1 6 
6 

7

2

7

÷

RANDOM

P.MODE

CD

MD

6
7STOP 6

  

÷

     

REPEAT

01 3:40


 0 0:000 1



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

¶

¶



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

2

4

4

5

5

1

2

3

VOLUME/
MULTI-CONTROL

SET/DEMOMENU/

M D REC OM DE?

2L P

L P:STAMP ON



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1
1 3

2

3

4
=

=

5

6

4

MD O.T.E.

7STOP

R EC SPEED ?

C D≥
 MD HIG H

VOLUME/
MULTI-CONTROL

SET/DEMOMENU/
STOP7



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1 4

4

7

÷

÷ =

÷
=

÷

=

1

2
6

23

7

3 

4

5

7STOPAUX 4 ¢

MD REC

TUNER/FM AM

CD6

23TAPE
6MD

0 01 R80 :00

➔

WAIT  74min. 



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

÷

6

÷

6

÷

6

7

6

6

4 ¢

6

÷

÷

÷

÷

÷
÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1
1 3

5

2
6
6

7

3

4

7

4 ¢

÷

7STOPAUX
SET/DEMO
4 ¢

TUNER/FM AM

CD6
6MD

TAPE REC

TAPE REC 00 00



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1
1

3

1 5

2

1 5

3

7

÷

1
1 3

5

2

1 5

3 6

4

5 6

7

7STOP

MD O.T.E. TAPE O.T.E.

7STOP6MD TAPE REC



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1
1 3

2 6

3 7

4

5

7

÷

7STOP BEST HITS REC6CD

001 
R 80 0:0




KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2

3 4 ¢

4

5

6

7

5 7

8

3 8

ISC .......D �

≤
 Aa

J X L ≤
 A a

ENTER
SET

4

MD6

¢

CLEAR/
DELETE

TITLE
INPUT

CHARAC.
DISP/

1 ¡



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

9

0 0

7

1 4

1 ¡

5 0

1 4

3

÷

÷ 1
¡

÷

2

÷

➔



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

÷
÷
÷

4 ¢



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

3 4
¢

3

4 4 ¢

5

6 0

4

÷

1

2 4 ¢

CBA ED F

DCA B FE

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

ENTER

SET

4

MD6

¢


TRACK
EDIT

006/ 1/ 0 70

OVE ?M3



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

4 4 ¢

5

6 0

4

÷

÷

÷

1

2 4 ¢

3 4
¢

3

2

CBA ED F

BA FE

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

C+D

+005 ?400

ENTER

SET

4

MD6

¢

TRACK EDIT

DISP./
CHARAC.

OMBINE ?C3



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

3
4

¢
3

4

5 4 ¢

1

6

7 0

1

2 4 ¢

CBA DC' E

CBA ED

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6

REV 2s 0P

ENTER

SET

4

MD6

¢


TRACK
EDIT

IVIDE ?D3

➔



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

5

÷

÷

÷

÷



KENWOOD MDX-J5  B60-5160-00 00 (JA)

1

2
4 ¢

ENTER

SET

4

MD6

¢


TRACK
EDIT

CBA ED F

CA FE

1 2 3 4

D

3

5 6

1 2 4 5

3 4 ¢
3

4 4 ¢

5

6 0

4

÷

RASE3 ?E

LL E R AS EA

RACKDE IT T



1
4 ¢

3

2

1

ENTER

SET

TRACK
EDIT

ANCEL ?C3



1

2
4 ¢

SET

TRACK
EDIT

ENTER

¢4

ROUPDE IT G

➔

3 4 ¢
3

4 4 ¢

5 4 ¢

6

7 0

5

RP T TS AR ?G3

NO. 003TF

NO. 012TL



1

2
4 ¢

3 4 ¢
3

4 4 ¢

ROUPDE IT G

ROUP DE IT?G3

OU01 0201- RG

SET

TRACK
EDIT

ENTER

¢4

÷

÷

÷

÷

÷



5 4 ¢

6 4 ¢

7

8 0

6

÷

÷

NO. 011TF

NO. 020TL

1

2
4 ¢

3 4 ¢
3

SET

TRACK
EDIT

ENTER

¢4

ROUPDE IT G

RP AC NCEL?G3




➔



003 1:23

003 2- :37

003 32T :45

003 63-T :15

003 63R :15

4 4 ¢

5

6 0

4

ROUPALL G

DISP./
CHARAC.

TIME DISP.



1

2

3 fi
%

FOL./
GRP.SEARCH
(fi)

FOL./
GRP.SEARCH
(%)

P.MODE

RO UP01GDM

➔

÷

÷



1

2

3 fi
%

4 6

FOL./
GRP.SEARCH

P.MODE

MD6

fi

%

÷

RO UP01GDM



7

÷

0 01 3:40

REPEAT



7

÷

1

2

3 fi
%

4

RANDOM


 0 0:000 1

FOL./
GRP.SEARCH
(fi)

FOL./
GRP.SEARCH
(%)

SET

P.MODE

TITLE INPUT

DISP./
CHARAC.

ENTER

RO UP01GDM



5 4 ¢

6

7

8

≤
 Aa

J X L ≤
 A a

ROUP ......G

9

7 9

0

!

@ 0

9

÷

÷

÷ 4
¢

÷

÷



1
1 3

2

3

4

MENU/

SET/DEMO

VOLUME /
MULTI-CONTROL

5

÷

ROUP AM KE?G

FF > NOO



÷

÷



3

4

5

6

MENU/

SET/DEMO

VOLUME /
MULTI-CONTROLON/STANDBY

POWER

SET

IMER ES T ?T

.T. .T ES T?O

1

2

. TT. .O



7

8

9

1 4

1

Ö

Ö

Ö

POWER

SET

STOP

SET/DEMO

VOLUME /
MULTI-CONTROL

1

12

2



3

4

5

LARM ES T ?A

LARM NOA ?

LARMA

LARMA

6

7

Ö

Ö



3

4

5

6

POWER

SET

1

2

PROG.1 S TE ?

N MTI EO

MENU/

SET/DEMO

VOLUME /
MULTI-CONTROLON/STANDBY

➔



!

2 5

1

Ö

Ö

Ö

Ö

Ö

7

8

9

0

L AYP

FF MTI EO



2
2 7

3

4

5

POWER

SET

1
1

3

1 3 5

E CR

MENU/

SET/DEMO

VOLUME /
MULTI-CONTROLON/STANDBY

➔



6

7

2 5

1

Ö

Ö

Ö

Ö

Ö
D CREM



1

2

3

= = = =

05LEEPS

A.P.S. S T ?E

MENU/

SET/DEMO

VOLUME /
MULTI-CONTROL

SLEEP

A.P.S. O ?N



Ö

Ö

Ö



6

7

Ö

CD6
STOP7

➔

%

Þ

CD6 STOP

FOL./

GRP.SEARCH
(Þ)

FOL./

GRP.SEARCH
(%)

0 01 1:10

Ö



1

2 Þ %

Þ

%

¢ 4

¢
4

ƒ

ƒ

3

4

FOLDER 

SEL.

4 ¢


STOP7

FOL./

GRP.SEARCH
(Þ)

FOL./

GRP.SEARCH
(%)



1
7

2

3

4 ¢
Þ %

P.MODE

CD6

1 `


STOP7

SET

FOL./

GRP.SEARCH (Þ)

FOL./

GRP.SEARCH (%)

4 ¢

Ö

Ö

Ö

4 6

3

Ö

P 08-



1

2

REPEAT

P.MODE

0 01 3:40



1

2

RANDOM

P.MODE


00:000 1

7

1
1 3

2

=

VOLUME

SET

MD O.T.E.

MENU/

SET/DEMO

VOLUME /
MULTI-CONTROL



EY LO OCK NK

MENU/ON/STANDBY



6

6

C D NO DI CS

M D NO DI CS





÷

÷



÷

÷

÷

÷



4 ¢

➔

NITI LA IZ EI





0







÷
÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷

÷



÷
÷



1

2

3 0

4

6
6
23

5 7
6

7

8 4 ¢
9

0

!

@ 0

#

$

%

^

& 0
*

1 6 7 8 9

0

#

@

!

5

$ % & *^

2 43





1

2

3

4

5

6 4 ¢
fi
%

7

8

9

0

!

@

#

$

% 1fi
¡ %

6

6
23
7

^

&

*

RC-MDX0303WM

CD

MD TAPE

FM /AM

TUNING

TAPE O.T.E.

TAPE EQ.

MD O.T.E.

FOLDER SEL.

FOL./GRP. SEARCH

SOUND

MUTE

TONE

STOP

TIME DISP. SLEEP

 CLEAR/
DELETE

 DISP./
CHARAC.P.MODE

TRACK EDIT

ENTERSET

TITLE INPUT

1

0

2 3

4 5 6

7 8 9

+10

ABC DEF

GHI JKL MNO

PQRS TUV WXYZ

RANDOM

AUTO/MANU.

REPEAT

TUNING

P.CALL

VOLUME

POWER

1

2

3

4

5

6

*

7

8

0

!

@

#

$

^

%

& 9


	MDX-J5WM
	安全上のご注意
	接続する
	付属品を確かめる
	リモコンに乾電池を入れる
	付属品を接続する
	他の機器を接続する

	時計を合わせる
	放送局を記憶させる
	放送局を自動的に記憶させる
	放送局を手動で記憶させる

	CD,CD-R,CD-RWを聴く
	MDを聴く
	テープを聴く
	ラジオを聴く
	外部入力機器からの音を聴く
	外部機器で音を聴く
	CDをMDに録音する(MD O.T.E)
	CDをテープに録音する(TAPE O.T.E)
	表示について
	CDの表示を見る
	MDの表示を見る
	コントラストを調整する

	音質を調整する
	低音と高音を強調する/音場効果を楽しむ(EX.BASS,LOUDNESS,WM SUROUND)
	低音と高音を細かく調整する

	外部入力レベルを調整する
	一時的に音を消す(MUTE)
	CDやMDの曲順を並べ替えて聴く(PGM)
	CDやMDを繰り返し聴く(REPEAT)
	CDやMDを順不同で聴く
	ステレオ長時間録音について
	録音モードの設定
	CDの全曲をMDに倍速で録音する
	MDに録音する
	テープに録音する
	CDの曲順を並べ替えてMDやテープに録音する
	MDの曲順を並べ替えてテープに録音する
	CDの1曲目をMDに録音する（BEST HITS)
	MDのタイトルを編集する
	ディスクのタイトルや曲のタイトルをつける
	タイトル編集文字一覧表

	曲を1曲ずつ移動する
	曲をつなぐ
	曲を分ける
	曲を消す
	編集を取り消す
	MDのグループ機能について
	グループ登録する
	グループ範囲を変更する
	グループを解除する
	グループ登録されているＭＤの表示を見る
	聴きたいグループを選ぶ(グループサーチ機能)
	選んだグループだけ聴く（グループ再生)
	選んだグループの曲を繰り返し聴く(REPEAT)
	選んだグループの曲を順不同で聴く(RANDOM)
	グループのタイトルや曲のタイトルを編集する
	グループ録音の設定
	グループ登録したMDの曲を編集すると

	目覚ましタイマーを使う(O.T.T)
	アラームを設定する
	プログラムタイマーを使う(PROG.1,PROG.2)
	プログラムタイマーで再生する
	プログラムタイマーで録音する

	おやすみタイマーを使う(SLEEP)
	自動的に電源を切る
	MP３やWMAを再生する
	本機で再生するメディアの作成について
	基本操作
	応用操作

	キーをロックする
	知っておきましょう
	デジタル録音とSCMSについて
	故障かな？と思ったら
	メッセージ表示の一覧
	保証とアフターサービス(よくお読みください）
	定格
	各部の名前




